pro annata pensionis annue 7 m. super fructib. parroch. eccl. in Lechenich eid. Echardo assign. occasione resignation. per eum de dicta parroch. eccl. extra Roman. curiam. in manibus ordinarii facte — VII, 101.

1469 Mai 14—(1469 Okt. 3) — parroch. eccl. in Wammel [*Kr.* 457 *Soest*] — 15 m. — per obit. Goswini Grollo litterar. apost. abbreviator. — dom. Arnold. Meheler de Berlis s. d. n. pape familiar. — princip. — VI, 2.

— Okt. — (Dez. 16) — parroch. eccl. s. Michaelis de Geystingen — 90 flor. renen. — per liberam resign. Andree de Geystingen — Ioh. Beirbuich de Siborch presb. Col. dioc. — dom. Matheus Sass camere apost. notarius — VI, 31^b.

— Okt. 27 — (1470 Jan. 4) — personatus parroch. eccl. in Greffroidt — 7 m. — per lib. resign. Ioh. de Broyla¹ — Ioh. Afflen cler. Col. dioc. — dom. Fridel de Corbech canon. ss. Apostolor. Col. — VI, 41^b.

— Nov. 5 — (1470 Jan. 30) — dom. Petrus Ramp canon. eccl. b. Marie Traiectensis et fr. Gerardus Crans canon. regularis O. S. August. monasterii Corporis Christi Col. procuratores asserti totius ordinis dictor. canonicor. regular. de observantia obligarunt se camere apost. nomine capituli in Windesheim dicti ord., Traiectensis dioc., ad quor. supplication. infrascriptum monasterium erigendum existit et etiam abbatis futuri dicti erigendi monasterii de certificando cameram apost. de nomine et cognomine dicti monasterii dicti O. S. Aug. erigendi in fundo capelle b. Marie ad Arenam sub parrochia de Stralen Col. dioc. de bonis quondam Ioh. de Broichusen militis ducatus Gelrensis ut patet per bullam dom. Pauli sub dat. Rome non. novbr. anno VI. et etiam de nomine invocationis eiusdem et nomine et cognomine futuri abbatis et de vero valore ipsius monasterii infra 5 menses proxime sequentes a die, qua dictum monasterium erectum fuerit, computando et etiam de solvendo communia minuta et alia iura dicte camere solvenda ratione erection. et provision. dicti monasterii ad omnem voluntatem et ordinationem dominor. de cam. sub. penis dicte camere in meliori forma etc.

1) Rekt. 290, no. 15: 1461 Ioh. de Broila, cler. Col. dioc.

- 1469 Dez. 4 — (1471 Juni 27) — decanat. eccl. ss. Apostolorum Col. — 8 m. — per obit. Wesselli Duster collitigantis apud sedem apost. defuncti — Ioh. Helmicus canon. eccl. s. Petri Basiliensis — dom. Dithmarus Calde canon. eccl. s. Victoris Maguntinensis — VIII, 35.
- Dez. 8 — (1470 Jan. 19) — prepositura monasterii b. Marie opidi Lippiensis O. S. August. — 24 m. — per obit. Wesselli Duster — Bernard. Duster cler. Col. dioc. — princip. — [1470 Okt. 11 solvit pro annata flor. 57 per man. societatis de Bonis et de Bardis (*Römische Bankgesellschaften*)] — VI, 47^b.
- 1470 Jan. 26 — (Mai 26) — decanat. eccl. ss. Apostolorum Col. — 8 m. — per obit. Wesselli Duster collitigantis — dom. Mathias Nydecken cler. Col. dioc. s. dom. nostri pape familiaris — princip. — VI, 126^b.
- Febr. 13 — (1471 Aug. 17) — decanat. eccl. ss. Apostolorum Col. — 8 m. — per obit. Wynmari [?] de Wachten-dunck¹ — dom. Ioh. Hessler² canon. Col. licent. in legibus. — princip. — [dieta die solvit pro annata flor. 17 et bol. 34.] — VIII 52^b.
- Febr. 19 — (Apr. 3) — Petrus Hermann cler. Traiectensis in Rom. curia sollicitator obligavit se nomine Ioh. Lenepe canon. eccl. s. Severini Col. sup. facultate resign. tria ex beneficiis que obtinet per bullam s. dom. nostri dom. Pauli pape II. eidem concessa etc. — VI, 90^b.
- März 10 — (Dez. 1) — dom. Matheus Sass camere apost. notarius obligavit se nomine dom. Ioh. Lynss³ pro annata prepositure maioris valoris eccl. s. Severini Col. fructus 300 floren. auri renen. super quibus pensio annua 50 ducator. papalium antiqu. rev. patri dom. Ioh. Baptiste de Sabellis assignata alias extitit, vacature per resign. dom. Henrici Grimont extra Rom. curiam faciendam ex causa permutationis cum canon. et preb. eccl. s. Severini Col., quorum 90, ac personatu de Boitberch Col. dioc., cuius.